
 

                                 
 

 
 

 
                  

 
 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 
Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 
 66051 

Cupello (CH) 
 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 
Fax 0873.303502 

 
info@civeta.it 

amministrazione@pec.
civeta.it 

 

Reg. Imp. 33048/1999 
R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 
P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

AVVISO DI GARA DESERTA 
 

Procedura negoziata telematica di cui all’Art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., 
con il criterio di aggiudicazione al prezzo più basso ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b) del D.Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento del servizio di “SMALTIMENTO DEL PERCOLATO CODICE CER 
19 07 03 PRODOTTO DAGLI IMPIANTI GESTITI DAL CONSORZIO INTERCOMUNALE C.I.V.E.T.A. IN 
CONTRADA VALLE CENA SNC A CUPELLO (CH)” - CIG: 8100647161 
 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 
Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

 
COMUNICA 

NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio Intercomunale del Vastese Ecologia e Tutela 
dell’Ambiente (C.I.V.E.T.A.) - Reg. Imp. 33048/1999 - R.E.A. 136143 - C.F. e P. IVA 01376600696. 
Indirizzo postale: C.da Valle Cena, snc – 66051 Cupello (CH).  Città: Cupello (CH). ISTAT: 069028. Codice postale: 66051. Paese: Italia. 
Punti di contatto: Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Buda Pietro 
Antonio nominato con Delibera Commissariale nr. 31 del 24/07/2018. 

Telefono: 0873.317770  
Fax: 0873.303502  
Profilo del committente: www.civeta.it 

Posta elettronica: ufficiotecnico@civeta.it; p.buda@civeta.it 
P.E.C.: amministrazione@pec.civeta.it Fax: 0873.318335 
Sito web Amministrazione aggiudicatrice (URL): www.civeta.it 
Piattaforma Telematica ASMEPAL (URL): https://piattaforma.asmel.eu/ 
 
CODICI CPV: 
 
90430000-0 Servizi di smaltimento delle acque reflue 
 
CODICE DEL LUOGO DI ESECUZIONE DEL CONTRATTO -  ISTAT:  
 
069028 
 
DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 
 
L’appalto ha per affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., il servizio di 
“Smaltimento del percolato codice CER 19 07 03 prodotto dagli impianti gestiti dal Consorzio Intercomunale 



 

                                 
 

 
 

 
                  

 
 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 
Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 
 66051 

Cupello (CH) 
 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 
Fax 0873.303502 

 
info@civeta.it 

amministrazione@pec.
civeta.it 

 

Reg. Imp. 33048/1999 
R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 
P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

C.I.V.E.T.A. in Contrada Valle Cena snc a Cupello (CH)”. II servizio prevede lo smaltimento del percolato prodotto 
dagli impianti gestiti dal Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. in Contrada Valle Cena snc a Cupello (CH) che sarà 
trasportato, a cura della Società Consorzio C.I.V.E.T.A. stessa, utilizzando un’autocisterna da 30 mc regolarmente 
iscritta all’Albo Gestori Ambientali.  
Il percolato prodotto negli impianti del Consorzio C.I.V.E.T.A. vede attribuito il codice C.E.R. 19 07 03 -   “percolato 
di discarica, diverso da quello di cui alla voce 19 07 02” 
Ogni intervento sarà documentato con il prescritto formulario di presa in carico, trasporto e smaltimento, 
opportunamente controfirmato dal trasportatore e dal responsabile dell’impianto di smaltimento. Le modalità sono 
indicate nel Capitolato Speciale d’Appalto. 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 
 
Procedura negoziata di cui all’Art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., con il criterio di aggiudicazione 
al prezzo più basso ai sensi dell’art.  95, comma 4, lett.  b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.,  previa individuazione degli 
operatori economici da invitare sulla base dell’indagine di mercato condotta secondo le procedure ed i principi indicati 
nel Codice. 
  
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 
 
Criterio aggiudicazione al prezzo più basso ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., 
 
NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 
 
Zero. 
 
AGGIUDICAZIONE:  
 
 NESSUN AGGIUDICATARIO PERCHE’ NESSUNA OFFERTA E’ PERVENUTA. 
 
NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 
 
 Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo Regionale Abruzzo con sede all’Aquila. 
 
TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  
 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza del verbale di gara deserta. 
 
SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 
 
Ufficio Tecnico della Stazione Appaltante, con referente l’Ing. Pietro Antonio Buda, Telefono 0873317770, dalle ore 
8:00 alle ore 14:00. 
 
Cupello, lì 20/12/2019                                                                   IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

F.to Ing. Pietro Antonio Buda 
 


